- NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ Nº 11.888.179/0001-81; e, 

- J V TOLEDO VELOSO, CNPJ Nº 44.700.107/0001-18. 

VENCEDOR: 

IDESON IZIDORO CORDEIRO – ESCRITÓRIO DE PROJETOS, CNPJ Nº 

26.277.401/0001-87, foi declarada vencedora com o valor global de R$ 1.003.049,32 

(um milhão, três mil, quarenta e nove reais e trinta e dois centavos). 

Para o segundo lugar, classificou-se a empresa: D. L. G. CONSTRUTORA LTDA, 

CNPJ Nº 37.482.838/0001-79, com o valor global de R$ 1.028.599,41 (um milhão, 

vinte e oito mil, quinhentos e noventa e nove reais e quarenta e um centavos). 

Alagoinha – PE, 04 de Julho de 2022. 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL